
‚Ч,-г\

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИТО И РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕЪШЕ

от 16 июня 2020 г. № 9/26-оп

Рассмотрение кандидатур на должность мирового судьи
Волгоградской области

Рассмотрев кандидатуры на должность мирового судьи Волгоградской
области, комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе назначить на должность
мирового судьи на десятилетний срок полномочий:

Афонину — судебный участок № 13 Калачевского судебного
Юлию Владимировну района Волгоградской области

Казакова судебный участок № 46 Руднянского судебного
Сергея Александровича района Волгоградской области

Малаеву судебный участок № 79 Дзержинского судебного
Ирину Владимировну района города Волгограда Волгоградской

области, с 1 августа 2020 года

Мельник судебный участок № 74 судебного района города
Оксану Ивановну Волжского Волгоградской области, с 1 августа

2020 года

Третьякову судебный участок № 68 судебного района города
Анну Александровну Волжского Волгоградской области

Трясоумову судебный участок № 31 Ленинского судебного
Юлию Анатольевну района Волгоградской области

Чебанько судебный участок № 2 Быковского судебного
Ирину Юрьевну района Волгоградской области

Юсупову судебный участок № 53 Суровикинского
Татьяну Юрьевну судебного района Волгоградской области

Председатель комитета М.В.Струк@


